
 
UCHWAŁA NR XLIII/287/2014 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Warnice na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 30.111,43 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 127.483,49 zł. 

§ 4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 47.372,06 zł, do kwoty 964.472,06 zł, który będzie 

pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek (obligacji) oraz wolnymi środkami. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy Warnice z dnia 30 grudnia 2013 r. pkt 9 ust. 2 otrzy-

muje brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościo-

wych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek, do kwoty 800.000,00 zł.”. 

§ 6. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 39.872,06 zł to jest z kwoty 1.784.150,00 zł do 

kwoty 1.824.022,06 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. 1. Zmniejsza się planowane rozchody o kwotę 7,500,00 zł to jest z kwoty 867.050,00 zł do kwoty 

859.550,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się rozchody budżetu po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 3000



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/287/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

010 365 044,18Rolnictwo i łowiectwo 0,00 500,00 365 544,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 365 044,18Pozostała działalność 0,00 500,00 365 544,18

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 500,00 500,00

750 95 489,00Administracja publiczna 0,00 700,00 96 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

42 489,00 0,00 0,00 42 489,00

75075 55 889,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 56 589,00

42 489,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 42 489,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 13 400,00 0,00 700,00 14 100,00

853 366 225,77Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 911,43 369 137,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 225,77 0,00 2 911,43 369 137,20

85395 366 225,77Pozostała działalność 0,00 2 911,43 369 137,20

366 225,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 2 911,43 369 137,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 260 481,81 0,00 3,67 260 485,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 35 700,19 0,00 2 907,76 38 607,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3000



900 146 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 26 000,00 172 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 300,00 0,00 0,00 8 300,00

90095 138 300,00Pozostała działalność 0,00 26 000,00 164 300,00

8 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 8 300,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 163 251,44

984 828,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 2 911,43 987 740,20

0,00 12 193 362,8730 111,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3000



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/287/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

176 980,00 126 980,00 0,00126 980,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 126 980,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

126 980,00

0,00

0,00

126 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

50 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

51 347,00 44 877,00 12 366,0044 877,00 0,00 0,00 6 470,006 470,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 511,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 142 047,00

90 700,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

44 877,00

0,00

0,00

44 877,00

0,00

0,00

12 366,00

0,00

0,00

32 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 170,00

90 700,00

0,00

97 170,00

90 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

35 347,00

Cmentarze

28 877,00 12 366,0028 877,00 16 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 700,00

126 047,00 28 877,00

0,00

0,00

28 877,00

0,00

0,00

12 366,00

0,00

0,00

16 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 170,00

90 700,00

0,00

97 170,00

90 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 470,00 6 470,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 700,00

97 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 170,00

90 700,00

0,00

97 170,00

90 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 897 451,00 1 897 451,00 1 223 219,851 679 154,00 0,00 0,00 0,000,00153 890,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00455 934,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 898 151,00

700,00

0,00 0,00

0,00

64 407,00153 890,00

0,00

0,00

1 898 151,00

700,00

0,00

1 679 854,00

700,00

0,00

1 223 219,85

0,00

0,00

456 634,15

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

139 317,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

139 317,00 6 000,0074 910,00 68 910,00 0,00 0,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 64 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

700,00

140 017,00 140 017,00

700,00

0,00

75 610,00

700,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

69 610,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 570,00 25 570,00 0,00 25 570,00 0,00 0,0025 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

26 270,00 26 270,00

700,00

0,00

26 270,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

26 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

370 425,77 319 425,77 0,000,00 4 200,00 0,00 51 000,0051 000,000,00 315 225,77 0,00 51 000,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 406 509,26

36 083,49

0,00 0,00

36 083,49

351 309,260,00

0,00

0,00

355 509,26

36 083,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

366 225,77

Pozostała działalność

315 225,77 0,000,00 0,00 0,00 0,00 315 225,77 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 351 309,26

36 083,49

0,00

0,00

0,00

0,000,00

36 083,49

402 309,26 351 309,26

36 083,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3000



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 416,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10 416,2810 416,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 758,25

13 174,53 13 174,53

2 758,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 174,53

2 758,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 871,59871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

241,75

1 113,34 1 113,34

241,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 113,34

241,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

83 573,43 0,00 0,00 0,00 0,00 83 573,4383 573,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 417,48

113 990,91 113 990,91

30 417,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 990,91

30 417,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

6 248,02 0,00 0,00 0,00 0,00 6 248,026 248,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 666,01

8 914,03 8 914,03

2 666,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 914,03

2 666,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

13 080 351,44 10 697 646,44 7 682 626,35 4 715 259,32 2 967 367,03 175 100,00 2 201 981,32 2 382 705,002 382 705,00228 997,000,00408 941,77 1 932 367,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 445 025,26

36 083,49

0,00

2 201 981,32

0,00

0,00-50 000,00

127 483,49

13 157 834,93 10 734 429,93

36 783,49

0,00

7 683 326,35

700,00

0,00

4 715 259,32

0,00

0,00

2 968 067,03

700,00

0,00

175 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 997,00

0,00

0,00

2 423 405,00

90 700,00

-50 000,00

2 423 405,00

90 700,00

-50 000,00

1 932 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3000



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLIII/287/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2014 r

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
Europejskiej

327 050,00 0,00 327 050,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 663 800,00 33 172,06 696 972,06

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 793 300,00 6 700,00 800 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 1824022,0600Razem: 1784150,0000 Razem: 39872,0600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3000



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/287/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2014 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

537 050,00 0,00 537 050,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00 0,00 300 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 30 000,00 - 7 500,00 22 500,00

Razem: 859550,0000Razem: 867050,0000 Razem: -7500,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3000


		2014-07-16T14:01:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




